
                 

Consiglio Nazionale delle Ricerche - Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali - SS Napoli/Portici - IPCB 
Viale Kennedy, 54 Mostra d’Oltremare pad. 20 – 80125 Napoli 

Tel.: +39.081.2425928 – +39.081.2425931  

 

Oggetto: Riapertura dei termini di presentazione delle domande di partecipazione all’Avviso di selezione n° 

IPCB-045-2024-SS-NA per n. 1 Assegno di ricerca professionalizzante 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento del 

Presidente del CNR n. 14 prot. n. 0012030 in data 18 febbraio 2019 pubblicato sul sito istituzionale del 

Consiglio Nazionale delle Ricerche e del Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca, entrato in 

vigore il 1° marzo 2019; 

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 

approvato dal Consiglio di amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 

modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013; 

VISTI gli atti relativi alla pubblica selezione n. IPCB-045-2024-SS-NA per il conferimento di n. 1 Assegno di 

ricerca professionalizzante per lo svolgimento di attività di ricerca da svolgersi presso l’Istituto per i Polimeri, 

Compositi e Biomateriali SS Napoli/Portici nell'ambito del programma di ricerca “MATINN”; 

CONSIDERATO che alla data odierna non sono pervenute domande di partecipazione; 

 
DISPONE 

 
ART. 1 - I termini di presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di cui alle premesse sono 

prorogati fino al giorno 10 gennaio 2025.  

ART. 2 - Sono considerate valide le domande che dovessero pervenire nel frattempo purché rispettino i 

requisiti e le modalità indicati nell’avviso di selezione in oggetto. 

ART. 3 - Resta invariata e vincolante ogni ulteriore disposizione contenuta nel suddetto avviso di selezione non 

espressamente modificata con il presente atto. 

Il Direttore 

 


		2024-12-20T11:29:56+0100
	EDOARDO BEMPORAD




